


Skip navigation links





	VIEDPULKSTEŅI  PRODUKTI  Visi viedpulksteņi Radiet pats savu pulksteni Valkājamās ierīces sievietēm Stila un hibrīdveida viedpulksteņi MARQ luksusa klases viedpulksteņi Skriešanai Maratons Multisportisti un triatlonisti Piedzīvojumiem Peldēšanai Niršanai Golfam Fitnesa un veselības uzraudzība Valkājamās ierīces bērniem Spēles

KARTES  Kartes pārgājieniem Golfa laukumu meklētājs
PIEDERUMI UN PLĀNI  Aksesuāri Lietotnes Abonēšanas un pakalpojumu plāni

ATKLĀT  Garmin Pay Garmin tehnoloģija Pulksteņu meklētājs

[image: VENU® 3 SĒRIJAS GPS VIEDPULKSTEŅI]VENU® 3 SĒRIJAS GPS VIEDPULKSTEŅI
Iegūstiet detalizētus veselības stāvokļa un fitnesa datus

UZZINĀT VAIRĀK

[image: VÍVOFIT JR. 3<br />AKTIVITĀTES UZRAUDZĪTĀJI BĒRNIEM]VÍVOFIT JR. 3
AKTIVITĀTES UZRAUDZĪTĀJI BĒRNIEM






	SPORTAM UN FIZISKAJAI FORMAI  Produkti  Skriešanai Riteņbraukšanai Tacx® velobraukšana iekštelpās Radiet pats savu pulksteni Fitnesa un veselības uzraudzība Golfam Maratons Multisportisti un triatlonisti Peldēšanai Niršanai Ūdens sportam Svari un monitori Valkājamās ierīces bērniem Spēles

Kartes  Kartes velobraukšanai Kartes pārgājieniem Golfa laukumu meklētājs
PIEDERUMI UN PLĀNI  Viedpulksteņa aksesuāri Aksesuāri velobraukšanai Iekštelpu Treniņu Piederumi Lietotnes Abonēšanas un pakalpojumu plāni

ATKLĀT  Garmin Pay Garmin tehnoloģija Pulksteņu meklētājs
KOPIENAS  Garmin Pros

[image: EDGE® 540 | 840 SOLAR]EDGE® 540 | 840 SOLAR
Pilnveidojiet sevi katru dienu ar saules enerģijas uzlādes velodatoriem

UZZINĀT VAIRĀK

[image: FORERUNNER® 965 UN 265]FORERUNNER® 965 UN 265






	ATPŪTAI ĀRPUS TELPĀM  PRODUKTI  Portatīvās ierīces Ierīces satelītkomunikācijai Piedzīvojumiem uz sauszemes Pulksteņi piedzīvojumiem Radiet pats savu pulksteni Sportistiem un taktiskajai darbībai Suņu sacensībām Mājdzīvniekiem

Kartes  Kartes pārgājieniem Hunting Maps
PIEDERUMI UN PLĀNI  Viedpulksteņa aksesuāri Lietotnes Abonēšanas un pakalpojumu plāni inReach lietotāja profils

ATKLĀT  Garmin Pay Garmin tehnoloģija Pulksteņu meklētājs
KOPIENAS  Garmin Pros

[image: FĒNIX® 7 PRO]FĒNIX® 7 PRO
Vispilnīgākais GPS viedpulkstenis ar saules enerģijas uzlādi

UZZINĀT VAIRĀK

[image: EPIX™ PRO]EPIX™ PRO






	AUTOMAŠĪNĀM  PRODUKTI  Vieglajām automašīnām Motocikliem Kravas automobiļiem ar puspiekabi Furgoniem un motormājām Auto un moto sportam Piedzīvojumiem uz sauszemes Videoreģistratori un atpakaļskata kameras

KARTES  Karšu atjauninājumi Jaunu karšu iegāde Kartes panelī integrētajām ierīcēm Bezceļu kartes
PIEDERUMI UN PLĀNI  Lietotnes Abonēšanas un pakalpojumu plāni

OEM RISINĀJUMI  Automobiļi Furgoniem un motormājām

[image: GARMIN DRIVE™ 53<br />GPS SATELĪTU NAVIGĀCIJAS]GARMIN DRIVE™ 53
GPS SATELĪTU NAVIGĀCIJAS
Always connected with LTE

UZZINĀT VAIRĀK




	ŪDENS TRANSPORTAM  PRODUKTI  Karšu ploteri un zivju meklēšanas eholoti Autopiloti Radari Live Sonar "Melnās kastes" sonāriem Raidītāji - uztvērēji Burāšana Instrumenti un to komplekti VHF un AIS Kameras Antenas un sensori

 Komplekti zemledus makšķerēšanai Elektromotori laivām Fusion audio ierīces atpūtai Digitālā pārslēgšana Portatīvās un valkājamās ierīces Savienojuma funkcijas
LIETOTNES UN PLĀNI  Lietotnes Abonēšanas un pakalpojumu plāni

ŪDEŅU KARTES  Jaunu karšu iegāde Skatiet ikdienas atjauninājumus Atjaunot abonementu
ATKLĀT  Integrācija Programmatūras atjauninājumi Tiešsaistes sistēmas veidotājs Jūras Tehnoloģija
KOPIENAS  Garmin Pros

[image: ECHOMAP™ ULTRA 2 KARŠU PLOTERI]ECHOMAP™ ULTRA 2 KARŠU PLOTERI
Skārienekrāns, UHD skenēšanas sonārs, kartes un daudz kas cits


UZZINĀT VAIRĀK




	Aviācijai  Produkti  Vispārējai aviācijai Helikopteriem Eksperimentālai aviācijai Portatīvie navigatori un valkājamās ierīces Lietotnes flyGarmin pakalpojumi

DISCOVER  Blog Careers

[image: Garmin Autoland]Garmin Autoland
Aizsargā jūsu visvērtīgāko kravu

UZZINĀT VAIRĀK




	IZPĀRDOŠANA  IZPĀRDOŠANAS UN ĪPAŠIE PIEDĀVĀJUMI  Īpašie piedāvājumi

[image: AKCIJAS]AKCIJAS
Noklikšķiniet šeit, lai atrastu labākos piedāvājumus jūsu iecienītākajiem Garmin produktiem.

ATKLĀT

[image: CLEARANCE DEALS]CLEARANCE DEALS






	Support   Support Center Aviation Support




 SupportSupport Center Aviation Support


   


Account Pasūtījumi Izrakstīties Sign In

0 Total items in cart: 0 

    We're sorry but HomePage doesn't work properly without JavaScript enabled. Please enable it to
      continue.
  




	Klientu apkalpošana	Atbalsta centrs
	Kontakti
	Piegāde, atgriešana un atmaksa
	Pasūtījuma statuss
	Informācija par garantiju
	Datu pārvaldība
	Atrast pārdevēju
	Pārdošanas noteikumi



	Kompānija	Par Garmin
	Investori
	Ilgtspējība



	Platformas	Garmin Connect
	Garmin Express
	Connect IQ
	flyGarmin
	Garmin Explore



	Uzņēmējdarbībai	Garmin Health
	Izplatītāju resursu centrs
	Izstrādātāji
	inReach Professional
	Kuģniecības ātrās reaģēšanas dienesta risinājumi
	Automobiļu OEM
	Autofurgonu OEM risinājumi
	Sensori
	Korporatīvā sponsorēšana
	Zīmola vēstnieki
	Ar ko mēs strādājam






Latvija | Latvia


	



	

	

© Garmin Ltd. vai tā meitasuzņēmumi. Visas tiesības paturētas.

	Vietnes karte
	Lietošanas noteikumi
	Privātums
	Security
	Atbilstība





